

# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2015 № 1342-п  
г. Ярославль

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
области от 04.02.2015 № 85-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 04.02.2015 № 85-п «Об оказании помощи гражданам, вынужденно покинувшим территорию Украины, в 2015 году» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2 цифры «24 875 600» заменить цифрами «19 428 400».

1.2. В пункте 4 цифры «66 359 700» заменить цифрами «54 250 700».

1.3. В пункте 5 цифры «4 970 993» заменить цифрами «4 662 993».

1.4. В пункте 7 цифры «8 287 200» заменить цифрами «2 525 600».

1.5. В возмещении части затрат резервного фонда Правительства Ярославской области за счет иного межбюджетного трансферта из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения, из расчета 800 рублей на одного человека в сутки (приложение к постановлению):

- в пунктах 1 – 4, графе «Период», слово «март» заменить словом «май»;

- в графе «Сумма, рублей»:

в пункте 1 цифры «16 980 800,00» заменить цифрами «25 092 000,00»;

в пункте 2 цифры «27 128 000,00» заменить цифрами «46 984 000,00»;

в пункте 3 цифры «6 387 200,00» заменить цифрами «7 381 600,00»;

в пункте 4 цифры «11 077 600,00» заменить цифрами «17 063 200,00»;

в пункте 5 цифры «61 573 600,00» заменить цифрами «96 520 800,00».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель  
Правительства области

А.Л. Князьков